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-do wszystkich Wykonawców-

dotyczy:	przetargu nieograniczonego pn. Zakup sprzętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”” oraz „Cyfrowa Gmina”" 

A. Działając na podstawie art. 286 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Hańsk, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami

Pytania z dnia 08.07.2022 r.

1. Dotyczy Laptop/Typ 1
Czy zamawiający dopuszcza zmianę maksymalnej obsługiwanej ilości pamięci RAM: z  MIN  32 GB na 16 GB?

Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuszcza zmianę maksymalnej ilości pamięci Ram z MIN 32 GB na MIN 16 GB

2. Dotyczy Tablet
Proszę o szczegółowsze informacje dotyczące oprogramowani umożliwiającego naukę zdalną. Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie darmowego oprogramowania?

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza dostarczenie darmowego oprogramowania. 
Zamawiający wymaga aby zainstalowany system operacyjny umożliwiał samodzielną instalację i korzystanie co najmniej z aplikacji:
Google Classroom 
Google Meet
Google Dysk
Microsoft Teems



3. Dotyczy MONITOR
3.1 Czy zamawiający dopuszcza monitor z częstotliwością odświeżania ekranu 60Hz?
3.2 Czy zamawiający dopuszcza monitor z czasem reakcji (szary do szarego) w trybie normalnym 8ms oraz w trybie szybkim 5 ms?
3.3 Czy zamawiający dopuszcza monitor o wielkości plamki 0,3114x 03114m?
3.4 Czy zamawiający dopuszcza monitor bez wejścia słuchawkowego?
3.5 Czy zamawiający dopuszcza moc głośników 2x1W?

Odpowiedź:  
3.1 Tak, zamawiający dopuszcza monitor z częstotliwością odświeżania ekranu min. 60Hz
3.2 Tak, zamawiający dopuszcza monitor z czasem reakcji (szary do szarego) w trybie normalnym min. 8ms oraz w trybie szybkim min. 5 ms.
3.3 Tak, zamawiający dopuszcza monitor o wielkości plamki max. 0,3114x 03114m
3.4 Tak, zamawiający dopuszcza monitor bez wejścia słuchawkowego
3.5 Tak , zamawiający dopuszcza moc głośników min. 2x1W

4. Dotyczy: Laptop TYP 2
4.1 Procesor: Czy zamawiający dopuszcza minimalne taktowanie procesora od 1,20-4,40 GHZ utrzymując w teście PassMark Software 20 429 punktów, co stanowi 192% wydajności wymaganej?
4.2 Liczba gniazd pamięci (ogółem/wolne):
Czy zamawiający dopuszcza odsadzenie wszystkich gniazd?
4.3 Kamera internetowa:
Czy zamawiający dopuszcza kamerę o rozdzielczości 0,92 Mpix?
4.4 Złącza:
Czy zamawiający wymaga Gniazda kart SIM?

Odpowiedź:
4.1 Procesor: Zamawiający rezygnuje z określania częstotliwości taktowania procesora, przy jednoczesnym zachowaniu wymogu osiągania przez procesor w teście Passmark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wyniku co najmniej 10600 pkt.
4.2 Liczba gniazd pamięci: Zamawiający dopuszcza obsadzenie wszystkich gniazd.
4.3 Kamera Internetowa: Tak, zamawiający dopuszcza kamerę o rozdzielczości 0,92 Mpix
4.4 Złączą: NIE, zamawiający nie wymaga Gniazda kart SIM.

5. Dotyczy: KOMPUTER DESKTOP PC/STACJA ROBOCZA
Wewnętrzne złącza:
5.1 Czy zamawiający Dopuszcza trzy złącza SATA III?
5.2 Czy zamawiający dopuszcza komputer bez portu PCIe 3.0 x1?
5.3 Czy zamawiający dopuszcza komputer bez portu PCIe 3.0 x 16 (tryb x4)?
Karta graficzna:
5.4. Czy zamawiający wymaga dostarczenia zewnętrznej karty graficznej do komputera?
Obudowa:
5.5 Czy zamawiający dopuszcza obudowę MIDI TOWER?
5.6 Czy zamawiający dopuszcza obudowę MIDI TOWER wyposażoną w wentylatory o innych wymiarach lecz spełniające niezbędne wymogi dotyczące wydajności chłodzenia oraz emisji hałasu?
Płyta główna:
5.7 Czy zamawiający dopuszcza płytę główną obsługującą jedynie pamięć DDR-4 3200 Mhz o taktowaniu 3600, 4000, 4400?
Zewnętrzne złącza:
5.8 Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie komputera bez portu S/PDIF?
5.9 Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie komputera bez portu RJ45 LAN 2,5Gps? 

Odpowiedź:
5.1 Tak, zamawiający dopuszcza sprzęt posiadający min. 3 złącza SATA III na płycie głównej.
5.2 Tak, zamawiający dopuszcza komputer bez portu PCIe 3.0 x1
5.3 Tak, zamawiający dopuszcza komputer bez portu PCIe 3.0 x 16 (tryb x4)
5.4 Nie, zamawiający nie wymaga dostarczenia zewnętrznej karty graficznej 
5.5. Tak, dopuszcza obudowę MIDI TOWER
5.6 Tak, obudowę MIDI TOWER wyposażoną w wentylatory o innych wymiarach lecz spełniające niezbędne wymogi dotyczące wydajności chłodzenia oraz emisji hałasu
5.7 Zamawiający dopuszcza płytę główną obsługującą pamięć operacyjną DDR4 o minimalnej częstotliwości taktowania min. 2133MHz.
5.8 Tak, dopuszcza dostarczenie komputera bez portu S/PDIF?
5.9 Tak, dopuszcza dostarczenie komputera bez portu RJ45 LAN 2,5Gps?


B. Zamianie ulega treść załącznika nr 1 do SWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

C. Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

D. W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia  ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:  

	w rozdziale 14 pkt. 14.1 SWZ przed zmianą jest:


	
	Termin składania ofert: 11.07.2022 r., godzina 10:00.

	w rozdziale 14 pkt. 14.1 SWZ po zmianie jest:


	
	Termin składania ofert: 15.07.2022 r., godzina 10:00.

	w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:



Termin otwarcia ofert: 11.07. 2022 r., godzina 10:30.

	w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:



Termin otwarcia ofert: 15.07. 2022 r., godzina 10:30.

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

	w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:



Wykonawca jest związany ofertą do dnia 09.08.2022 r.

	w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:



Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13.08.2022 r.

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia 
o zamówieniu nr 2022/BZP 00234122/01 opublikowanego 
w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz zmiany postępowania opublikowanego na: https://miniportal.uzp.gov.pl
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 11.07.2022 r. w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem r 2022/BZP 00247284/01
Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

G. W załączeniu:
1) Sprostowanie ogłoszenia opublikowane dnia 11.07.2022 r. o nr 2022/BZP 00247284/01
2) Załącznik Nr 1 –Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach z dnia 11.07.2022 r.

Wójt Gminy Hańsk
/-/
Marek Kopieniak 
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(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
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